[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO CONSUNI N.º 18, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2016.
Dispõe sobre posse dos servidores técnicos administrativos: Aldonso Pereira da Silva, Eliana Maria Almeida e João Bosco Pereira de Souza Cajueiro.
O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE  MATO GROSSO, no uso de  suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no processo n.º 23108.188852/2016-72;
CONSIDERANDO a decisão do plenário em sessão realizada no dia 07 de dezembro de 2016;
                RESOLVE:

Artigo 1º - Empossar os servidores Aldonso Pereira da Silva, Eliana Maria Almeida e João Bosco Pereira de Souza Cajueiro, no Conselho Universitário, como representantes dos servidores técnicos administrativos da Universidade Federal de Mato Grosso, com mandato até 30 de março de 2017.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor com data retroativa a 07 de dezembro de 2016, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete da Reitoria, em Cuiabá, 12 de dezembro de 2016.

Evandro Aparecido Soares da Silva
Presidente em exercício do Consuni